
Credon ApS

CVR-nr.: 38131745

Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2025

Kristian Julius Lauritzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Credon ApS
Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38131745
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 16.082, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 241.074, og en egenkapital på kr. 216.307.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.141	-4.638
Bruttoresultat		-2.141	-4.638
Resultat af ordinær primær drift		-2.141	-4.638
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		66.862	45.160
Andre finansielle indtægter		276	12
Øvrige finansielle omkostninger		-48.915	-37.123
Ordinært resultat før skat		16.082	3.411
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.082	3.411
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.862	-4.840
Overført resultat		-30.780	8.251
I alt		16.082	3.411

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		152.648	135.786
Finansielle anlægsaktiver i alt		152.648	135.786
Anlægsaktiver i alt		152.648	135.786
Tilgodehavende skat		14	0
Periodeafgrænsningsposter		1.237	1.777
Tilgodehavender i alt		1.251	1.777
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.936	58.657
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	9.936	58.657
Likvide beholdninger		77.239	53.172
Omsætningsaktiver i alt		88.426	113.606
AKTIVER I ALT		241.074	249.392

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		135.981	119.119
Overført resultat		40.326	71.106
Egenkapital i alt		216.307	230.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.100	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.667	16.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.767	19.167
Gældsforpligtelser i alt		24.767	19.167
PASSIVER I ALT		241.074	249.392

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	119.119	71.106	0	230.225
Årets resultat	0	16.862	-780	0	16.082
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-30.000		-30.000
Egenkapital, ultimo	40.000	135.981	40.326	0	216.307

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysning om dagsværdi

De børsnoterede aktiers værdi er ultimo indregnet i balancen med kr. 9.936.

Årets urealiserede tab på børsnoterede aktier er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 6.063.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Saldo pr. 1. januar 2021	1.000
Tilgang 19.02.2021, kapitaludvidelse	39.000
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0